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Inledning   

På Modulaire anstänger vi oss för att verka i de högsta standarderna för affärsuppförande och praxis så att 

förtroendet och respekten från våra kunder, aktieägare, andra intressenter och samhället i stort kan 



upprätthållas.  Som sådan bygger Modulaire sina leverantörsrelationer på lagligt, rättvist och etiskt 

affärsbeteende och praxis. Vi förväntar oss att våra leverantörer följer tillämpliga juridiska och regulatoriska 

krav i alla sina kontakter med oss.     

Modulaires uppförandekod för leverantörer (”uppförandekod”) görs tillgänglig för att säkerställa att våra 

leverantörer förstår Modulaires engagemang, förväntningar och krav på acceptabelt affärsuppförande och 

praxis. Gå igenom denna uppförandekod noggrant tillsammans med dina anställda, leverantörer, agenter 

och representanter. Denna uppförandekod gäller alla leverantörer som tillhandahåller produkter och/eller 

tjänster till Modulaire och dess dotterbolag, joint ventures, divisioner och/eller dotterbolag.  Modulaire 

kräver att leverantörer och deras anställda förbinder sig till denna uppförandekod utan några undantag, 

som ett villkor för att göra affärer. Leverantörer förväntas också följa alla tillämpliga ytterligare policyer för 

Modulaires dotterbolag i lokala jurisdiktioner.  Det är osannolikt att uppförandekoden kommer att strida 

mot lokala lagar eller förordningar, men i händelse av konflikter måste de lokala lagarna och/eller 

föreskrifterna alltid följas.   

Standarderna i denna uppförandekod är utöver, och inte i stället för, bestämmelserna i något juridiskt avtal 

eller kontrakt mellan en leverantör och Modulaire.    

      

Arbete och mänskliga rättigheter   

Modulaire förväntar sig att dess leverantörer bedriver affärsverksamhet på ett sätt som är förenligt med 

och främjar grundläggande mänskliga rättigheter. För leverantörer som är baserade i eller omfattas av 

lagen i Folkrepubliken Kina (PRC-lag), ska sådana mänskliga rättigheter fastställas i enlighet med Kinas lag.    

Förbjud användning av barnarbete   

Leverantörer måste alltid hålla sig till minimiåldersgränsen för arbete, som definieras av nationella lagar 

och/eller förordningar, och följa relevanta International Labour Organization (ILO)-standarder. Under inga 

omständigheter ska en leverantör tillåta att unga arbetare utföra arbete som utsätter dem för psykisk, 

fysisk, social eller moralisk fara eller skada, eller som på ett felaktigt sätt stör deras utbildningsutveckling.    

Förbjud alla former av tvångsarbete   

Modulaire är engagerad i att förstå alla potentiella moderna slaveririsker relaterade till sin verksamhet och 

att införa åtgärder som syftar till att säkerställa att det inte förekommer slaveri eller människohandel i 

Modulaires verksamhet eller leveranskedjor.    

   

Leverantörer får inte under några omständigheter delta i människohandel, tvångsarbete, ofrivilligt eller 

slavarbete eller köpa material eller tjänster från företag som använder tvångsarbete, ofrivilligt eller 

slavarbete.     



Kompensation   

Leverantörer ska säkerställa att arbetstider, löner och förmåner kommer att överensstämma med juridiska 

och branschstandarder, inklusive de bestämmelser som hänför sig till minimilöner, övertid, obligatoriska 

förmåner och andra delar av ersättning.   

Hälsa och säkerhet   

Leverantörer måste tillhandahålla arbetarna en säker och hälsosam arbetsmiljö i enlighet med alla 

tillämpliga lagar, förordningar och standarder för hälsa och säkerhet. Leverantörer måste följa Modulaires 

hälso- och säkerhetspolicy, som kan uppdateras från tid till annan, och måste rapportera alla hälso- och 

säkerhetsincidenter i enlighet med villkoren i sådan policy. Leverantörer måste vidta proaktiva åtgärder 

som stödjer förebyggande av olyckor och minimerar exponeringen för hälsorisker. Modulaire tar 

leverantörers brott mot lagar, förordningar och standarder för hälsa och säkerhet på allvar och kan komma 

att avsluta ett leverantörsförhållande där sådana lagar, förordningar och standarder inte har följts.   

Miljö   

Leverantörer förväntas bedriva sin verksamhet på ett sätt som minimerar påverkan på naturresurser och 

skyddar miljön, kunder och anställda. Leverantörer måste säkerställa att deras verksamhet följer alla 

miljölagar och förordningar.    

Etik och regelefterlevnad   

Gåvor och dricks   

Leverantörer bör hänvisa till och följa Modulaires policy för gåvor och underhållning som finns tillgänglig 

på www.modulairegroup.com och de policyer för den lokala Modulaire-enheten som leverantörerna gör 

affärer för.   

Mutor och korruption   

Leverantörer bör hänvisa till och följa Modulaires policy mot mutor och korruption som finns tillgänglig på 

www.modulairegroup.com och de policyer för den lokala Modulaire-enheten som leverantörerna gör 

affärer för.     

Intressekonflikter      

Leverantörer ska undvika alla intressekonflikter eller situationer som ger intryck av en potentiell 

intressekonflikt när de är engagerade i affärer med Modulaire.  Leverantörer ska inte ingå några 

transaktioner med Modulaire-anställda som potentiellt kan skapa en intressekonflikt. Leverantörer är 

skyldiga att omedelbart rapportera alla situationer med potentiella eller uppenbara konflikter mellan deras 

intressen och Modulaires intressen.    
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Konfidentiell information och dataskydd   

Korrekt hantering av konfidentiell information är avgörande för framgången för både Modulaire och dess 

leverantörer. Konfidentiell information omfattar all icke-offentlig information som kan vara till nytta för 

konkurrenter eller skadlig för Modulaire eller dess kunder, om den sprids.  När de utför arbete för 

Modulaire kan leverantörer ha tillgång till proprietär och/eller konfidentiell information. Leverantörer är 

skyldiga att upprätthålla sekretessen för sådan information som anförtrotts dem och att skydda all 

Modulaire-information, elektroniska data, immateriella rättigheter, design och teknologier med lämpliga 

skyddsåtgärder med samma försiktighet som leverantören utövar med sin egen proprietära och 

konfidentiella information.  Leverantörer ska inte lämna ut sådan information till någon annan person utan 

skriftligt förhandsgodkännande från Modulaire, såvida inte sådan information är lagstadgad. All överföring 

av konfidentiell information måste utföras på ett sätt som säkrar och skyddar de immateriella rättigheterna 

för Modulaire och dess leverantörer. Leverantörer får ta emot Modulaires konfidentiella information 

endast om det godkänts av ett sekretessavtal och måste uppfylla sina skyldigheter att inte använda 

informationen förutom vad som är tillåtet i avtalet, och att skydda informationen från missbruk eller 

obehörigt utlämnande. Leverantörer måste respektera Modulaires immateriella rättigheter och får inte 

använda Modulaires eller dess dotterbolags eller dotterbolags varumärken, bilder, patenterad teknologi 

eller annat material, inklusive material från tredje part, såvida det inte uttryckligen godkänts av Modulaire 

skriftligen. Om en leverantör får kännedom om ett faktisk eller eventuellt obehörigt röjande av Modulaire-

information, måste det omedelbart rapporteras till Modulaires juridiska och riskavdelning.    

Leverantörer ska göra affärer på ett sätt som överensstämmer med kraven i alla tillämpliga lagar och 

förordningar för dataskydd och integritet.    

Stats- och affärshemligheter   

Leverantörer får inte, direkt eller indirekt, felaktigt begära, erhålla eller använda på uppdrag av Modulaire, 

eller felaktigt lämna ut till Modulaire, någon information från någon annan person, förening, företag, bolag, 

regering eller annan enhet, som är hemlig, konfidentiell, proprietär, sekretessbelagda för nationell 

säkerhet eller nationellt intresse, eller känslig för offentlig upphandling (t.ex. information om källval) eller 

annan information som kan erbjuda Modulaire en olaglig eller orättvis fördel.    

Korrekt bokföring   

Leverantörer ska föra korrekta finansiella böcker och affärsregister i enlighet med alla tillämpliga lagar, 

förordningar och accepterad redovisningspraxis. Leverantörer ska noggrant dokumentera alla 

transaktioner relaterade till deras transaktioner med Modulaire.    

Antitrust- och konkurrenslagstiftning   

Modulaire följer strikt kraven i konkurrens- eller antitrustlagar och förordningar i alla jurisdiktioner där de 

bedriver verksamhet och kräver att dess leverantörer alltid följer sådana lagar och förordningar.    



Efterlevnad av exportlagar   

Modulaire följer, och förväntar sig att dess leverantörer följer, alla tillämpliga lagar och förordningar 

rörande embargon och sanktioner. Modulaire förbjuder strängt sina leverantörer att direkt eller indirekt 

genomföra transaktioner med svartlistade individer, enheter eller länder. Dessutom ska leverantörer inte, 

direkt eller indirekt, tillhandahålla Modulaire något material eller någon tjänst från ett land, eller av en 

person eller enhet som är föremål för embargon och/eller sanktioner som begränsar transaktioner med 

specifika utländska enheter, personer eller länder.    

För att säkerställa efterlevnad av tillämpliga lagar och förordningar rörande embargon och sanktioner, ska 

leverantörer implementera due diligence-praxis för att kontrollera sina anställda, kunder, leverantörer, 

leverantörer, agenter och andra affärspartners, inklusive alla parter i varje transaktion såsom banker, 

försäkringar företag etc.    

Kontraktsefterlevnad   

Leverantörer ska inte bryta mot eller bryta mot något av dess befintliga avtal, inklusive men inte begränsat 

till anställningsavtal, konsultavtal, sekretessavtal och teknologilicenser, om ett sådant brott skulle kunna 

ge upphov till ett lagkrav mot Modulaire.   

Förfrågningar från nyhetsmedia   

Leverantörer får inte representera sig själva inför media som talar på uppdrag av Modulaire, såvida de inte 

uttryckligen skriftligen har tillstånd att göra det.  Leverantörer ska omedelbart hänvisa alla 

mediaförfrågningar till Modulaires Group Corporate Communications Director.      

Efterlevnad av lagar, regler och andra förordningar   

Modulaires leverantörer måste följa lagar, regler, förordningar och eventuella Modulaire-policyer på de 

platser där de är verksamma. Leverantörer förväntas vara bekanta med sina leverantörers och 

underleverantörers affärspraxis och se till att de fungerar i enlighet med denna uppförandekod. Modulaire 

kan avbryta sin relation med leverantörer som inte följer denna uppförandekod.   

Rapportering av bristande efterlevnad   

De uppförandestandarder som beskrivs häri är avgörande för den fortsatta framgången för Modulaires 

relation med sina leverantörer.  Alla leverantörer kan ställa frågor eller kommentarer om denna 

uppförandekod till gruppens chefsjurist.   

Brott mot Modulaire Supplier Code of Conduct kan rapporteras konfidentiellt genom att klicka på följande 

länk http://modulairegroup.ethicspoint.com eller genom att ringa tillämpligt telefonnummer som anges 

nedan:   
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Land  Avgiftsfritt telefonnummer*  

Österrike  0800 002124  

Australien  1800 955 733  

Belgien  0800 13 149  

Kina  400 120 5008  

Tjeckien  800 750 100  

Danmark  80 83 00 44  

Estland  372 630 1499  

Finland  0800 416344  

Frankrike  0 800 90 37 07  

Tyskland  0800 1824004  

Ungern  06 80 088 246  

Italien  800 580 235  

Nederländerna  0800 0228344  

Nya Zeeland  0800 453 970  

Norge  800 62 567  

Polen  800 005 216  

Portugal  800 815 045  

Rumänien  0800 890 586  

Slovenien  080 688618  

Slovakien  0800 601 179  

Spanien  900 751 313  

Sverige  010-102 02 36  

Storbritannien  0808 196 2132  

  


